
ZARZĄDZENIE NR 126.2016 
Wójta Gminy Jeleniewo 
z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Gminy Jeleniewo na 2016 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz.195.), art. 89 ust. 1 pkt1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.885 z późn.zm.) § 12 ust. 1 Uchwały 
Nr.XII.72.2015 Rady Gminy Jeleniewo z dnia  29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia  
budżetu Gminy Jeleniewo na 2016 rok, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W roku budżetowym 2016 zaciąga się kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym 
prowadzonym w banku Spółdzielczym w Suwałkach do wysokości 400 000,00 zł słownie: 
(czterysta tysięcy złotych) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy 
Jeleniewo. 
 
§ 2. Całkowita spłata kredytu nastąpi dnia 29 grudnia 2016 r.  
 
§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody z tytułu podatków i lokalnych oraz udziałów w 
podatkach budżetu państwa. 
 
§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco na warunkach określonych 
w deklaracji wekslowej.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Jeleniewo 
 

   Kazimierz Urynowicz 
  

 


